Datenblatt
Tutti i nomi e i segni qui elencati sono di proprietà del rispettivo produttore.
Salvo errori di stampa, modifiche ed errori.
1 / 1
04.05.2024
MeanWell Schaltnetzteilmodul mit geschlossenem Gehäuse und
Schraubklemmen 12V / 3,8A
Artikel-Nr.: IRM-45-12ST
Hersteller: Meanwell
EAN: 4021087028240
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85044084
Gewicht: 0.1 kg
Hersteller MEAN WELL
Netzteiltyp Impuls
Netzteilausführung Modul, geschlossen
Leistung 45.6W
Ausgangsspannung 12V DC
max. Ausgangsstrom 3.8A
Versorgungsspannung 85...264V AC, 120...370V DC
Gewicht 280g
Elektrischer Anschluss Schraubklemmen
Sicherung Überlastung, Überspannung, Kurzschluss
Montage für Frontplatten
Anzahl Ausgänge 1
Betriebstemperatur -30...70°C
Äußere Abmessungen 109 x 52 x 33.5mm
Leistungsfähigkeit 87.5%
Serie IRM
Verfügbare Downloads:
Download IRM-45-spec